
 

 

     ZARZĄDZENIE NR 1658/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA   8 lipca 2025 r.  

 
w sprawie powołania Jury konkursu „Kraków bez barier”  2024 

 
 

              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                        

o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o  rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych                    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858, 1089, 1165, 1494, 1961,  z 2025 r. poz. 620) zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołuje się Jury konkursu „Kraków bez barier” 2024 w celu oceny zgłoszonych 

projektów i wyłonienia zwycięzców w kategoriach wskazanych w  § 1 i 2 Regulaminu 

konkursu ogłoszonego zarządzeniem nr 3/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  7 stycznia 

2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu „Kraków bez barier” 2024 i przyjęcia Regulaminu 

konkursu, w składzie: 

 

 

1) Beata Byszewska – p.o. Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia; 

2) Małgorzata Boryczko – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego; 

3) Domicela Strojna – Osiniak – Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki; 

4) Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób  

z  Niepełnosprawnościami; 

5) Marta Wodyńska – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej;  

6) Ewelina Pytel - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Równościowej; 

7) Jerzy Zbiegień – Miejski Konserwator Zabytków; 

8) Magdalena Mardyła - Koordynator do spraw dostępności w Gminie Miejskiej Kraków; 

9) Barbara Gąciarz – Dziekan Wydziału Humanistycznego, Pełnomocnik Rektora       

Akademii Górniczo – Hutniczej ds. Osób z Niepełnosprawnościami; 

10) Jan Ortyl – Kierownik Biura ds. Osób z Niepełnosprawnościami Politechniki 

Krakowskiej;  

11) Rafał Perłowski – Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji Społecznej; 

12) Maciej Nitka – Architekt IARP, Przedstawiciel Rady Małopolskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP;                 



13) Tomasz Koźmiński – Przewodniczący Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Osób  

z Niepełnosprawnościami;  

14) Paweł Wójtowicz – Przewodniczący Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych;  

15) Janusz Sepioł - Dyrektor Biura Architekta Miasta; 

16) Nina Gabryś – Janowska  – Zastępca Dyrektora ds. Programowych  Krakowskiego 

Biura Festiwalowego; 

17) Izabela Wójcik — Kierownik Referatu ds. Problematyki Osób  z  Niepełnosprawnościami 

w Wydziale Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia.  

 

 § 2. Obsługę prawną konkursu zapewnia radca prawny wskazany przez Zespół Radców 

Prawnych. 

 

         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej, 

         

        Równości  i Zdrowia. 

         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                              Aleksander Miszalski 
 

 
 

 

 

                                                                                                                   

 

 


